Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Varia Medica - Cod. Rastatt 31

[S.l.], [15. bis 18. Jahrh.]

Vulnera et ulcera

[urn:nbn:de:bsz:31-284407](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-284407)

Vulnere & ulcera

Mellilotu Confert ulcerib; huudis & pe mellio
limtu cu aq; et cu aliquo depuratioz
appoito cu eo q; p; sic galle & lual lene
& lentes

Amsu

Acaga ofert panario

Galla depurat ulca exiora. Et nocet ulab;
vixez coesta et exuat ficata

Dgnatu e; o; ofert p; uty tra ut p; agat in
aialub;

Sarcocolla corradit cane mortua et golidat
plagas recetes & restauat q; tione
Et ad mstra repolo e; Et repolo zadiag
e; depurata ad p; r;

Abhel

x fructus sumpi ofe e; ptuica r; p; ete
hesticoo & ulcib; p; cu melle & p; h; b;
abuloz abulatie Et ulca demgta Et q; n;
fit exca q; q; n; no golidat p; p; mor
dicone & p; ulhemad calituz & p; r; que
vo exuat

Vucubey ofe fistul et exorat cortices & ulca Et
ofert uulmb; nuoz

Antimoniu ofe ulcib; et destruit canes addituz
Et golidat. Et p; cu adipe recete pup
adustioz q; n; no ulcat Et p; ulcat golidat
p; cu p; m; cu adipe et ceru p;

Amomatu ofe uulmb; malis et corradit car
ne mala Et fac; nati cane bona

Spongia i; fidi in aceto & poi pup plagas
et golidat Et decog; cu melle & golidat
ulca p; fonda Et p; poi para p; a in
fupa maq; a vmo Et exuat huuda antiq;

^{replebitur magis}
Albaurach ipso frica et ad hustum se ablutū
est utneribus malignis ulcibz carnos
et ulcibz uictar. Et est ipis frica ad hūo
pde m ulcibz uictar. Et si scite luge si
torpor uictar. siqz qd adulas laqz facit eis
Veros est ulcibz sordidis. fac carne nasa i fistul
Et uestit os carne

Veruca e omis cu sale est ulcibz q accidit
amorpus auuu Et ulcibz malignis Et carno

Opui m ipo est exicat ulceru
Prima eius gua solidat ulcera Et cu aceto
abscondit impetigies Et se cu melle
aut aqua et pap^o m pueris

Terusa poi replis replet ulca. gnāt ias
carne et corrodit. se alesteng
cane mala Et sordor ignee canis

Auricula muris illa qua noiaui. Dya. est
spmas furculos. facit adhēre plagas

Lactuca asini poi cu cera sup ulca oia Et
ad hustum i se

Homo eius uria abstergit prabie ulcerosaz
et pritu et phibz spigies. impetigies
Et se spma eius est impetigim

Abutilon dicit qe res magis iuuat uul
neribz uentibz qz glutinat qz solidat
ca statim

Aquas valet ulcibz difficilibz atqz magis
p fundis

Anagallus hinc abo i uulmbz. phibet ipoz
apacoz et est furculos. p sūa Et phibz
par abulone ulcerz

Ben g'fert cu aceto ulcator, scabig ulcete